АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2017   года                                                        № 985

  Об утверждении плана проведения
проверок муниципального земельного
контроля физических лиц на 2018 год

В соответствии с  п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Вырицкого городского поселения № 73 от 27.07.2006 года, Регламентом  проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Вырицкое городское поселение, утвержденным постановлением администрации Вырицкого городского поселения № 571 от 10.12.2010 года,Закон Ленинградской  области от 01.01.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», на основании Устава муниципального образования Вырицкое городское поселение, администрация Вырицкого городского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Вырицкое городское поселение в отношении физических лиц на 2018 год согласно Приложению к настоящему Постановлению.
1. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования  Вырицкое городское поселение.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела земельных ресурсов и градостроительства администрации Вырицкого городского поселения Кузнецову Наталью Владимировну.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения                                        А.А. Васильев

исп. Кузнецова Н.В., тел.49-219

Приложение к постановлению
[bookmark: _GoBack]№ 985 от 29 декабря 2017г.

План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2018 год.

	№
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1.
	Кержакова Е.О.
	г.п. Вырица, ул. Энгельса, д. 35б
	Контроль за соблюдением земельного законодательства на земельно участке.
	Закон Ленинградской  области от 01.01.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
	02.-03.2018г.

	2.
	Трифонова Л.В.,            Колесова Л.Н.,
	г.п. Вырица, ул. Щеголева, д. 9/1
	Контроль за соблюдением земельного законодательства на земельно участке.
	Закон Ленинградской  области от 01.01.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
	02.-03.2018г.

	3.
	Косоногова Н.П.
	г.п. Вырица, ул. Мира, уч. 36а, уч. 36б
	Контроль за соблюдением земельного законодательства на земельно участке.
	Закон Ленинградской  области от 01.01.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
	02.-03.2018г.

	4.
	Аничкин Д.В.
	г.п. Вырица, ул. Рубинштейна, д. 11
	Контроль за соблюдением земельного законодательства на земельно участке.
	Закон Ленинградской  области от 01.01.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
	02.-03.2018г.

	5.
	Кунышев С.Г.
	Ленинградская область, Гатчинский, район, массив «Новинка», СНТ «Машиностроитель», уч. 1
	Контроль за соблюдением земельного законодательства на земельно участке.
	Закон Ленинградской  области от 01.01.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
	01-02.2018г.